

آیتا... قدوسی شهید شد

پیکر مطهر شهید آیتا... قدوسی امروز ساعت ۹ صبح از مسجد شهید مطهری تسلیع میشود



در صفحه ۱۲

غفلت دیگر بی است

● مصادر کشور بهوش باشند که ملت تحمل بی مبالاتی پیش از این را ندارند
● واقعیت آن است که ما بعزت بی توجهی هایمان در خون این عزیزان شریک هستیم

رئیس شهربانی کل کشور به شهادت رسید

● مراسم تسلیع پیکر پاک این شهید امروز ساعت ۹ صبح از مدرسه عالی شهید مطهری برگزار میشود.
در صفحه ۱۰

ارتش اسلام تا ۸ کیلومتری بستان پیش رفته است

● گزارشی از عملیات جبهه به استحضار امام رسید و خاطر امام از نتایج حاصله خرسند شد
● ارتش عراق تصور نمی کرد که استحکاماتش قابل شکافتن باشد

در عملیات موفقیت آمیز سه روز گذشته در غرب کشور

● در یک عملیات دلاورانه ارتفاعات مشرف به منطقه نی خضر آزاد شد ضد حمله دشمن به جبهه سرپل ذهاب دفع شد.
● در این عملیات ۵۲۰ تن از نیروهای صدام مزدور به هلاکت رسید و یکصد تن به اسارت درآمدند



دو مرکز بزرگ منافقین در تهران کشف شد

● ۲۹ تروریست قاچاقچی و مفسد تیرباران شدند
● ۴۷ عامل گروهکهای مسلح در ۴ شهر دستگیر شدند
● ۵ زندان انقلاب در زشت کشته و منجرح و دستگیر شدند
● کاندیدای سازمان منافقین در یک درگیری در زشت به هلاکت رسید
● یک بمب ۲ پوندی در مقر نگهداری بمبچیان با پای با هشیاری پاسداران کشف شد

حجت الاسلام موسوی تبریزی دادستان کل انقلاب شد

● حجت الاسلام موسوی تبریزی بلافاصله کار خود را شروع کرد

● حجت الاسلام موسوی تبریزی بلافاصله کار خود را شروع کرد

بسم رب الشهداء

بسم رب الشهداء
بسم رب الشهداء
بسم رب الشهداء

پیام آیتا... صدوقی بمناسبت شهادت آیتا... قدوسی

بسمه تعالی - بازار آستین جنایت پیشگان آمریکائی دستهای به خون آغشته آنها یکی از مقاومترین چهره های ارزنده اسلامی که عرش را در راه خدمت به اسلام و مسلمین و علم و دانش و تربیت شاگردانی ارزنده سوری ساخت بیرون آمد و حضرت جیستگسالام والمسلمین جناب آقای حاج شیخ علی قدوسی دادستان انقلاب اسلامی را به شهادت رساند و جامعه اسلامی و حوزه علمیه قم را به داغ استادی ارجستند و مبارزین نشسته مبتلا ساختند. گره شهادت این عزیزان کلمه ایست برای اسلام و مسلمین ولی خون پاکشان موجب حیات اسلام و انقلاب میشد خون مطهر بهشتی ها و روحانیها و باهنرها و قوسها است که درس ایستادگی و شهادت را به ملت اسلام و خصوصاً جوانان ما می آموزد و آنها را در راه اعتدالی اسلام و تدویم انقلاب مستقیم و قاطع می یازد.

بسم رب الشهداء

بسم رب الشهداء
بسم رب الشهداء
بسم رب الشهداء

بسم رب الشهداء

بسم رب الشهداء
بسم رب الشهداء
بسم رب الشهداء

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۱۵ شهریورماه ۱۳۶۰ - شماره ۶۵۳ - سال سوم
۷ ذیحده ۱۴۰۱

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران سرکوب وحشیانه مسلمانان مصری را محکوم کرد

بنا بر زنگ برای کسانی باشد که در پشت درهای بسته به فکر تکمیل توطئه کذب دیده هستند و برای شناسایی رژیم اشغالگر فتن افشان جمع می کنند و برای تکه تکه هرگز خراب می بینند و به ایران هشدار می دهند. رژیم مصر بر آن پاف بود که می تواند به پشتیبان آمریکا و اسرائیل فاسد به جنگ انقلاب اسلامی ایران برخیزد ولی اینک همین رژیم در مقابل تهاجم اسلام زده و مسلمانان بیخاسته مصر فرمان دست به خونریزی زده است. وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ضمن محکوم ساختن ادعاهای رژیم اسرائیل مصر که می گوید اقدام مسلمانان را به صورت مقابله برادران مسلمان و قبلی قلمداد نماید همردی خود را با بازماندهان شهدای اخیر و ملت قهرمان مصر اعلام می دارد. وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران - ۶/۷/۱۴

به مناسبت ۱۷ شهریور و هفته جنگ

نمایشگاه سیری در انقلاب به است و در آن عکس، فیلم، نوار و روایت مطبوعات کتاب در اختیار بازدید کنندگان مکان: پارک کوثر نیش خیابان قرار می گیرد.
زمان: دوشنبه ۶/۷/۱۶
این نمایشگاه بمدت ۱۰ روز
این نمایشگاه مدتی خواهد بود.
شماره ویزه ۰۸۰۹۱۷۰۱۹۰ شهر یور
ماهنامه
شاهد
در ۱۳۲ صفحه بانضمام شاهد کودکان منتشر شد
شاهد را از روزنامه فروشیها بخارید.

اطلاعیه مرکز تهیه و توزیع منسوجات

در جهت به ثمر رسانیدن اصل ۴۴ قانون اساسی شرح در صفحه ۱۱



از دیپلمه های متعهدر جهاد استفاده میشود

● خواسته های شهید مظلوم دکتر بهشتی این بود که نیروهای جوان در صحنه های اجرایی وارد شوند.
● ایشان بر این عقیده بود که جوانها وارد صحنه شوند تا آنها بروز کنند و آن غلظت جوانها عینیت پیدا کند.
● در رابطه با مشکلات جهاد و این جوانها وقتی بخدمت امام میرسیدیم ایشان همیشه ارجاع میدادند به شهید مظلوم بهشتی و جناب آقای رفیعی.
● بعد از شهید مظلوم بهشتی امید ما در دفع مشکلات جهاد سازندگی و جوانی بود و تا بودجه ما تمام میشد، مشکل گشای جوانی بود

تاریخ مراجعه برای دریافت کوبین نفت مشعل اعلام شد

در صدد بودند که بنام آزادی و بیست و نهامی فریبیده دیگر عوامل خود را در همه جای خود دهند. بنی صدر و رجوی و تمام جناحهای وابسته و اساساً کل استکبار جهانی که امروز بیکارچه در برابر انقلاب اسلامی ایستادند از همان نخست برای امروز برنامه ریزی می کردند. دیگر اکنون همه می دانند که چرا بهشتی انحصار طلب نامیده شد. او در برابر این توطئه گسترده و این زمینه چینی های مشکوک مقاومت می کرد. پس باید لجن مال می شد. او باید از سر راه بسر داشته می شد و بالاخره پس از آنهمه مستلزمات از سر راه برداشته شد.

بکشید ما را، ملت ما، پیدار تر می شود

بکشید ما را، ملت ما، پیدار تر می شود
بکشید ما را، ملت ما، پیدار تر می شود
بکشید ما را، ملت ما، پیدار تر می شود

● مردم بومی در استرالیا بگونه‌ای در فقر و محرومیت زندگی میکنند که نه کسی صدای آنان را می‌شنود و نه کسی درد آنها را تشخیص میدهد.

● جو بجلک پترسون، در کوئینزلند، وقیحانه ادعا کرد که: «بومیان ما شاهانه زندگی میکنند- آنها بر بسترهای گل میخک آرمیداند.»

● سفید پوستان استعمارگر کوشیدند تا با کاریکاتور، تصاویر و حتی فیلم به مردم بقبولانند که در آفریقا، آدمخوار وجود دارد.

در ماههای خرداد و تیر گذشته، هیتی متشکل از پنج نفر، که از ملیتهای مختلف بودند از سوی شورای جهانی کلیسای طی سفری به محل استقرار بومیان استرالیا (مردمان اصل قاره استرالیا) از چگونگی شرایط زندگی و وضع هلاکت‌بار آنان دیدن کردند. سپس با پیش‌کش گزارشی که در مطبوعات غربی نیز منتشر گردید، هیتی مذکور اعمال وحشیانه دولت نژاد پرست استرالیا را نسبت به بومیان آن کشور شدیداً محکوم و اثرات سنگین توطئه آشکار علیه بومیان نامیدند.

مجلس تاهم در شماره اخیرش، در بخشی از یک گزارش کوتاه چنین نوشته است: «مردمان سرخ‌پوست آمریکا، ۲۰۰ هزار نفر از باقیمانده‌های بومیان اصل سرزمین استرالیا، در سرزمین خود غریبه محسوب می‌آیند. تقریباً ۴۰۰ هزار نفر از بومیان این سرزمین بدست سفیدپوستان مهاجم از هم پاشیده شد. از آن هنگام تاکنون نژاد بومی برای بقا، خود مبارزه کرده‌اند و امروزه اکثر آنها با وضعی رقت‌سار، در کلیساهای مغربه زندگی میکنند. فقر، بیماری‌های گوناگون و بی‌سوادی بیداد میکند. و در ایالت‌های استرالیا بومیان، بین این مردم بومی استرالیا و سرخ‌پوستان آمریکا، باحفاظ ظلم و ستمی که از ناحیه سفیدپوستان سر آن‌ها تحمیل گردیده است، چندان تشابه وجود دارد. و بسیاری از دانشمندان سرخ‌پوستان آمریکا و بومیان استرالیا،

آدم خواران اروپا



مالکوم فرازر، نخست وزیر استرالیا

یک فاجعه فزاینده بوده که در هر دو قاره بدست سفیدپوستان انجام گرفته است. مردم بومی استرالیا به شرایط بسیار بد زندگی در سنین جوانی از بین می‌روند و این خود یکی از دلایلی است که جمعیت این بومیان روز بروز کاهش می‌یابد. چون از آموزش فرهنگی هم کسانیکه دکتر، دندان پزشک و غیره باشند وجود ندارد و تنها ۶ نفر از آنان به مقام دولت رسیدند که انهم برای خالی نمودن عریضه و نشان دادن به مجامع بین‌المللی می‌باشد.

بهر حال نژاد پرستی یک تجاوز آشکار است که در تمامی جنبش‌های اجتماعی استرالیا وجود دارد و گزارش شورای جهانی کلیسای نیز حاکی است که اگر هم برنامه خیر خواهانه‌ای در کار باشد، شامل برنامه‌های مردمی است که بصورت صدقه به آنان داده میشود، و اینکه واقعا چنان سریع تعداد آنان کاهش یافته است، نتیجه محرومیت است. این مردم بومی در استرالیا بگونه‌ای در فقر و محرومیت زندگی میکنند که نه کسی صدای آنان را می‌شنود و نه درد آنها را تشخیص میدهد. البته نه تنها بومیان در چنین محرومیتی کشته قرار دارند، بلکه مردمان سفید

پوست نیز چنان در خفقان ننگه داشته شده‌اند، که این گزارش شورای جهانی کلیسای برای آنان نوعی افشاکاری تلقی شد و از ناحیه سفید پوستان با احساسات بدترین محرومیت‌ها و روبرو شدند. حتی شورای جهانی کلیسای استرالیا، نتوانست نژاد پرستی را در پیوسته‌های غرب هم مجبور شدند سندان اشارهای هر چند کوتاه بکنند.

اما در این باره، حکومت فدرال استرالیا، عکس‌العملی نداشت. برای پیش‌گیری و تسخیر، مالکوم فرازر، نخست‌وزیر، مالکوم فرازر، اعلام کرد: من آشکارا کفتم که استرالیا در برخورد با مسائل بومیان، آخرین کشوری بود که دست کار شد، ولی این اواخر قدمهای بسیار مهمی برداشته شده است، و افزوده که متلا همین اسامی، استرالیا ۲۴۰ میلیون دلار جهت بهبود شرایط مسکن، بهداشت، آموزش و دیگر خدمات را برای بومیان در نظر گرفته و ما تصمیم داریم آنرا خرج کنیم، که با بودجه ۱۴ سال پیش در همین مورد ۲۰ برابر افزایش دارد. همچنین حکومت کانبِرا (پایتخت استرالیا) در نظر دارد مساحتانی را جهت برقراری یک ماکارانه شروع کند (ماکارانه، یک کلمه بومی است بمعنای پیشمان یا معاهده، که در اینگونه پیمانها قید گردیده است، بومیان باید بعنوان مالکین قبلی قاره استرالیا شناسائی و پذیرفته گردند و مقرر می‌گردد که زیادهای وارده به بومیان باید جبران گردد) بهر حال، از آن

جمله پیمانهای متعددی است که سرخ‌پوستان آمریکائی هم طی دورانی مشابهی با سران وقت آمریکا بستند، که هیچکدام آنها به مرحله اجرا نگذاشته شد، مگر به جهت عکس آن. با این وجود، شورای جهانی کلیسای، حکومت کانبِرا را ترغیب کردند که قدری بیشتر بنگار این بومیان باشند، که پیشنهادت این شورا چنین بود: دخالت حکومت فدرال برای جلوگیری از رقتسازان باشند، که پیشنهادت این شورا چنین بود: دخالت حکومت فدرال برای جلوگیری از رقتسازان باشند، که پیشنهادت این شورا چنین بود: دخالت حکومت فدرال برای جلوگیری از رقتسازان باشند.

از طرفی هم دست‌اندرکاران فعال بومیان نیز گفتند: قصد دارند در راه آینده که قرار است کنفرانسی درملبورن برپا گردد، موضع خود را درباره تروتهای عمومی، در این کنفرانس روشن کنند، و آنها استدلال کردند که نخست‌وزیر (مالکوم فرازر) به سخنانی که کرده‌ام، لوزاکا، پایتخت زامبیا در ۱۹۷۹ ایراد کرده هنوز هم پایتخت است، و چون باید به وی یادآوری گردد که نژاد پرستی تنها یک مسئله مورد تفرخ خارجی نیست و در خود کشورهای نژادپرست است. ما مخالفین بشمارای روبرو هم آئی، گفته بود: «تمامی ستیزان نژادپرستانه و تمامی افروخته‌بودن که اما زشتی و وقاحت این ستیزان آنگاه بیشتر مایه تفر است، که تنها بربرمای رنگ پوست انسان قضاوت میکنند. و از قرار معلوم گویا آسای نخست‌وزیر،

گزارش تیم دشواری جهانی عدالت برای بومیان استرالیا، که از سازماندهی ژون تا سوم جولای ۱۹۸۱، با دیدار از وضع بومیان در استرالیا تهیه گردیده است.

نژادپرستی را، که بغیر از رنگ پوست باشد جایز میدانند. البته این موضوع بر همه مردم آگاه، درسراسر جهان آشکار است که میلیون مذهبی، تحت لوای کلیسای، پیش‌سراوان تمام تجاویز استعماری در جهان بودند و هنوز هم در مناطقی که چهره گریه‌شان نشانده شده است، به اعمال ننگین خود ادامه میدهند. مگر همین میلیون مذهبی

دست افکن

فرانسه عطش را برای جنگ افرارفع می‌کند

● فرانسه به مرتجعان خاصه که هم چنان سیل اسلحه را به زرادخانه‌های آنها سرازیر خواهد کرد.

فرانسه که یکی از مهدهای مرموع غرب نگران شده و حتی پارمی از آنها به هراس اتذاداند. این رزوا را ادامه خواهد داد، اما در آنجا که تغییراتی در سیاست تبلیغاتی فرانسه از لحاظ فروش اسلحه به حکومت‌های غیرمردمی مشاهده به وجود بیاید، اما حکومت جدید فرانسه، به مرتجعان اطمینان داده است که فرانسه همچنان آنها را با جنگ افرارهای

جدید سیلاب خواهد کرد تا هم بتوانند شورش‌ها، قیامها و انقلاب‌های احتمالی علیه انقلاب اسلامی را سرکوب کنند و هم به حاکم منافع غرب باشند.

کلوذ شومون، وزیر خارجه فرانسه، به کشورهای که مشتريان سنتی تسلیحاتی کشورش شمرده می‌شوند، اطمینان بسیار محکم داده است و اعلام کرده است فرانسه همچنان مأمور می‌باشد که تغییراتی در سیاست تبلیغاتی فرانسه از لحاظ فروش اسلحه به حکومت‌های غیرمردمی مشاهده به وجود بیاید، اما حکومت جدید فرانسه، به مرتجعان اطمینان داده است که فرانسه همچنان آنها را با جنگ افرارهای



یک نوع از هواپیمای ترانسپورت نظامی فرانسه

بخش ارتجاعي جهان عرب، کمک فراوانی به پیروزی‌های فرانسه از لحاظ تولید تسلیحات کرده است.

● فرانسوی‌ها امیدوارند که کشورهای عرب دارنده نفت در خلیج فارس، به یاری کشورهای نوکر صفتی مانند مراکش و اردن بشتابند و هزینه خریداری هواپیماهای «میراژ-۲۰۰۰» را برای آنها تأمین کنند.

جنگندهها بفرانسه. ترهید نیست که در میان مجموع اطمینان است. فرانسوی‌ها امیدوارند که کشورهای عرب دارنده نفت در خلیج فارس، به یاری کشورهای نوکر صفتی مانند مراکش و اردن بشتابند و هزینه خریداری هواپیماهای «میراژ-۲۰۰۰» را برای آنها تأمین کنند.

روزی هم رفته حکومت فرانسه متراکم می‌ماند و هدف اصلی و مهم آن، جنگ افرارهای سده و پیونده به اصطلاح جهان سوم و خاصه کشورهای عرب دارنده نفت در خلیج فارس، می‌باشد. مگر این که در راه اهداف نظامی و سیاسی خود، فرانسوی‌ها به کشورهای عرب دارنده نفت در خلیج فارس، می‌باشند. مگر این که در راه اهداف نظامی و سیاسی خود، فرانسوی‌ها به کشورهای عرب دارنده نفت در خلیج فارس، می‌باشند.



رئیس‌جمهور ایران

از زمان روی کار آمدن «روئال» یک عصر پلید جامعه سینمایی آمریکا که اکنون ریاست جمهوری اسحاقسازان و بقیه سرمایه‌داران آمریکائی را در دست دارد. رهبری تسلیحاتی مهم سازمان جاسوسی و ضد جاسوسی ایالات متحده (سیا) به عهده او بوده است. این موضوع را نشانه‌های «ولیتزه» نیز فاش ساخته است. این نشانه می‌نویسد که تمامی توطئه‌های براندازی و تروریستی «سیا» علیه رهبران کشورهای غیر وابسته و ضد امپریالیست و همچنین جنبش‌های آزادی‌بخش ضد آمریکائی را، خود «روئال» با به عهده گرفتن رهبری عملیات مهم «سیا» در کشورهای آمریکا نام آنها است. «روئال» نیز فاش ساخته است. این نشانه می‌نویسد که تمامی توطئه‌های براندازی و تروریستی «سیا» علیه رهبران کشورهای غیر وابسته و ضد امپریالیست و همچنین جنبش‌های آزادی‌بخش ضد آمریکائی را، خود «روئال» با به عهده گرفتن رهبری عملیات مهم «سیا» در کشورهای آمریکا نام آنها است.

با به عهده گرفتن رهبری عملیات مهم «سیا» در کشورهای آمریکا نام آنها است. «روئال» نیز فاش ساخته است. این نشانه می‌نویسد که تمامی توطئه‌های براندازی و تروریستی «سیا» علیه رهبران کشورهای غیر وابسته و ضد امپریالیست و همچنین جنبش‌های آزادی‌بخش ضد آمریکائی را، خود «روئال» با به عهده گرفتن رهبری عملیات مهم «سیا» در کشورهای آمریکا نام آنها است.

ایالات متحده ضمن حمایت از هم‌پیمانان و نوکران خود وسایل ترور را نیز در اختیار آنها می‌گذارد. این عکس‌العمل از سرازیران عمالتی را نشان می‌دهد که برای حفظ منافع ایالات متحده تمرین ترور می‌کنند

دست افکن

«ریگان» رهبر نوز گترین سازمان تروریستی

● تمامی توطئه‌های مهم «سیا» را «ریگان» رهبری می‌کند

● ایالات متحده، پیش از آن که عملیات تروریستی و خرابکاری خود را انجام بدهد، نخست تسلیحات خصوصت آمیزی را علیه حکومت‌ها و جنبش‌هایی که قصد دارد در آنها خرابکاری کند انجام می‌دهد

● امکانات بسیار وسیع تبلیغاتی آمریکا سبب شده است تا بسیاری از مردمان کشورهای ضدامپریالیست، از حکومت‌های خود نفرت پیدا کنند، به خشونت روی بیاورند، عصیان کنند و روی هم رفته بحران خانگی بوجود بیاورند

● یکی از علت‌های تداوم «مافیای» که حکومت‌های آمریکایی ظاهراً برای متلاشی کردن آن کوشیده‌اند، نیاز حکومت‌های آمریکایی به «مافیای» برای کمک به توطئه‌های خرابکاری و خاصه قتل‌های سیاسی علیه رهبران مردمی است

● مبارزه با «تروریسم بین‌المللی» قرار است به وسیله کشوری آغاز شود که خودش بزرگترین تروریست بین‌المللی است

خارجی ایالات متحده در جهان است که مبارزه با تروریسم بین‌المللی را قرار است به وسیله کشوری آغاز شود که خودش بزرگترین تروریست بین‌المللی است.

از دید ایالات متحده، تروریست‌های بین‌المللی، آن دسته از نیروهای سیاسی، اقتصادی و اجتماعی در جهان سوم هستند که با امپریالیسم مبارزه می‌کنند. اما همچنین از دید ایالات متحده، رژیم‌های سرکوب‌کننده مانند شیلی، آرژانتین، هائیتی و غیره در آمریکای لاتین، رژیم‌های زبیر و مصر و غیره در آفریقا، حکومت‌های اندونزی و فیلیپین و غیره در آسیا که به دست خود آمریکائی‌ها روی کار آمده‌اند و پاراجا نگاه داشته شده‌اند، تروریست نیستند!

روزی هم رفته، خلق‌های ستمدیده سراسر جهان و خاصه خلق‌های به اصطلاح جهان سوم، که به آزادی و استقلال ایمان دارند، ضمن خنثی کردن توطئه‌های آمریکائی‌ها و بقیه غریبه‌ها که معمولاً به دست عوامل خانگی آنها انجام می‌شود، باید خود را برای یک مبارزه پیگیر و بی‌امان با امپریالیسم تا سرکوبی نهایی آن آماده سازند.

دست افکن

کاریکاتور سیاسی روز



کاریکاتور از روزنامه بن‌پویر چاپ ترکیه

سیاسی علیه رهبران مردمی است. «سیا» با همکاری هیأت حاکمیتی که کاخ سفید را به دومین کانون توطئه‌های مهم (پس از صیاه) تبدیل کرده است، دهها توطئه دیگر را در دستور کار خود دارد احتمال می‌رود هیچ‌کس جز پارمی از سیاست‌دارانی که محرم راز گروه «ریگان» و آلکساندر هیگ هستند، از آنها آگاهی نداشته باشد.

همچنین در این جا لازم به یادآوری است که رژیم «ریگان» موضوع حقوقی خود نفرت پیدا کننده به خشونت‌وروی مهم‌ترین وسایل اجرای سیاست



شستشوی فرش
قالیشوئی بیوک
به سرپرستی
داریوش
زنگنه‌داری - رفوگری بندیرنه
مشهد
۵۵۱۳۶۰
۹۷۷۱۱۸

قالیشوئی
ایران
ماژیک
۵۹۵۵۶۹
قالیشوئی
و رفوگری
توحید
شستشو با اصول
مذهبی تحویل در
ساعت ۴۸
۵۵۷۸۶۹

قالیشوئی
ماژیک
رفوگری و رنگبرداری
۵۵۱۵۰۶
قالیشوئی
ماژیک اصل
۵۹۴۴۷۵
۵۵۸۲۳۱

قالیشوئی
ماژیک
بادستگاه خاکگیری
۵۵۱۶۵۹
فوری ۵۵۱۲۱۰
قالیشوئی
داودی
۵۵۹۲۸۶

قالیشوئی
ماژیک
تحویل ۴۸ ساعته با
اصول مذهبی
قالیشوئی
ماژیک نو
۵۹۳۷۱۸-۷۹۰۲۱۲
قالیشوئی
ماژیک
۶۴۷۵۱۳
۵۹۰۰۵۴

قالیشوئی
ماژیک
فوری ۹۷۹۱۱۳
قالیشوئی
ماژیک
۵۵۹۶۵۶
قالیشوئی
ماژیک
۳۵۶۶۰۰
قالیشوئی
ماژیک
۸۹۹۳۱۸

قالیشوئی
ماژیک
۶۵۷۷۴۸
مکالمات
روزمره
تلفن ۶۲۳۵۰۰
تدریس خصوصی
گلبه دروس با تفسیر
مخصوص
۸۹۴۳۳۱
۸۹۴۳۷۰

مقاطعه کاری ساختمان
نوسازی تعمیرات کلی
و جزئی با نقشه‌مجمانی
بماتمام مصالح
باناظرترین قیمت
۹۷۵۷۴۲
۹۷۸۸۲۳

مجانای
شبهانه روزی
سرویس با کادر مجهز
نصب افاف
شوفاز و فنکوتل
سیمکشی ساختمان
تعمیر دواتورم
سرویس جاروبرقی
ماشین رختشویی
یخچال، چیلر، بیگ و
آیفون
۳۰۰۰۰۴
۳۰۳۶۶۹
شعبه مصدق

معاملات تلفنی
خرید و فروش تلفن
در جا ۳۰۳۳۳۶
مرکز خرید و فروش
تلفن ۷۳۵۹۸۱
خرید و فروش تلفن
در جا ۹-۶۲۶۱۸
مرکز خرید و فروش
تلفن در جا ۸۲۹۷۱۷

خرید و فروش معاوضه
تلفن صفاریان
۶۵۱۲۱۲-۶۵۱۲۱۱
۹۳۴۴۴۱
خرید و فروش هر نوع تلفن
۶۶۷۱۷۲-۶۶۷۱۷۱
خرید و فروش تلفن در کلیه
نقاط شهر ۶۲۶۲۶
۲۲۰۰۹۳

تعمیر انواع لاسباشوئی
اروپائی و امریکائی فوری
۹۶۳۸۱۶
کلبه
سریعترین مرکز
اجاره و رهن پیچ و
رولر-سپلاک و
شستشوی ساختمان
۸۴۲۳۸۰

لوله کشی گاز
لوله کشی گاز
با تائید شرکت ملی
گاز
۹۷۹۱۱۳
شرکت آلا گاز
لوله کشی گاز
با تائید شرکت ملی گاز
۸۳۶۰۷۷

تخلیه چاه
لوله بازکنی فوری
تشخیص تریکیدی
شوفاز
۸۵۰۷۲۷
استاد محمود

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹

تخلیه چاه
تشخیص
ترکیدگی لوله
لوله بازکنی
فوری ارزان
۳۳۷۴۱۹



از سرتاسر ایران نماینده معتبر و فعال می‌پذیریم
باتکنیکس تولید کننده بهترین رنگهای پلاستیکی، روغنی، چسب چوب، چسب کفش، چسب موکت، چسب کفپوش و تینر در ایران
تلفن ۸۴۸۸۸۷

برده - موکت - کاغذ - تقط
۸۹۳۹۳۸ - ۸۹۶۱۹۴

جشن عروسی در تالار آینه امیر
عصرانه کامل ۲۲۰ ریال
عصرانه شام ۴۰۰ ریال
آدرس: خیابان انقلاب روبروی سینما رویال
تالار آینه امیر
تلفن ۳۰۲۸۴۸

شرکت خدماتی فنی کارگر
با همکاری مهندسین و متخصصین با تجربه
چیلر سرویس و تعمیر و نگهداری و راهاندازی
شوفاز سرویس و تعمیر و نصب و نگهداری
کولر سرویس تعمیر نصب (آبی گازی)
تعمیر انواع یخچال، لباسشویی، ظرفشویی، آبگرمکن، لوله‌کشی سرد و گرم و نصب موتور خانه
تشخیص
ترکیدگی لوله با دستگاه الکترونیک و لوله بازکنی با ترمیم
۸۵۹۰۰۱

سقفهای سالن اسپانیا اتومبیل سقف
حیاط خلوت تردهای حفاظ و آتشفای بیش
ساخته
۸۴۷۶۳۶

لوله‌کشی گاز با تائید شرکت ملی
۷۶۶۴۶۶

فرش امید
خرید فرشهای کهنه و نو جهت صادراتی
حتی جمعها ۷۵۸۱۴۸

یکدستگاه بنولدورز دی-۸ و یکدستگاه
موتور جوش دیزلی ۴۰۰ آمپری روی چهار
چرخ سوپر دازر و یک دستگاه قلمک سه
چرخ ۱۶ تن با قیمت مناسب به فروش
میرسد

کارتن الوند ۹۷۳۱۸۲

آگهی استخدام
شرکت تعاونی تاکسیرانی تهران جهت اداره امور حسابداری و
معاونت مالی شرکت احتیاج به یک نفر حسابدار با شرایط زیر
دارد:
۱- تحصیلات لیسانس یا بالاتر.
۲- سن ۲۸ تا ۳۵ سال.
۳- سابقه کار ۵ سال در دستهای یاد شده با تائید کتبی
۴- متعهد به انقلاب اسلامی ایران با تائید یکی از ارگانهای
انقلابی ایران.
مقاضیان میتوانند تقاضای خود را با یک قطعه عکس ۳×۴
میران حقوق درخواستی تا ۱۳۶/۷۲۰/۱۳۶۰ به نشانی شرکت واقع
در سیمتری نارمک، نشانی خیابان جویبار ارسال دارند.
شرکت تعاونی تاکسیرانی تهران

تلفن‌های نیازمندی‌های
جمهوری اسلامی
۳۱۲۹۹۹ و ۳۱۲۹۲۹

آگهی تغییرات
سند استعاضه هیئت مدیره شرکت
برای مدت سه سال احتساب شده‌اند.
۳- امضاء کلیه اوراق بهادار و نهادهای
آورد قابل چک و دسته و سبدها و سبدها
بامدر شرکت و رئیس هیئت مدیره
مدکور عمل آمده.
۴- امضاء شرکت خواهد بود. اوراق عادی
و امضاء شرکت خواهد بود. امضاء مدیر شرکت
صاحبان سهمت مدیر شرکت و حسین
صاحبان سهمت رئیس هیئت مدیره
شرکت برای مدت سه سال انتخاب
شده‌اند.
۳- آقایان صفر علی ضیاییان
وحسن ضیاییان و جواد علی ضیاییان
رئیس هیئت مدیران

آگهی تاسیس شرکت
هدف راه ساختمان از گس -
مشاورت محدود تحت شماره ۱۷۵
در تاریخ ۷/۱۲/۷۳ در این اداره به
نیت رسیده که خلاصه شرکتگشته
برابر جهت اطلاع عموم آگهی
میشود.
۱- موضوع شرکت: راه
و ساختمان، شسکر سازی،
سازی، تاسیسات، کارخانه
۲- مرکز اصلی شرکت: مسکن
خیابان یمن خیابان خیام پلاک ۱۸
۳- سندها تشکیل شرکت:
۱- سرمایه ۵۹/۱۲/۱۵
۲- سرمایه شرکت یکمیلیون ریال
۳- چندین واردکننده حقیقی
۴- امضاء آقای آقا گل ذوالفقار خانی
۵- امضاء آقای آقا گل ذوالفقار خانی
۶- امضاء مدیر عامل برای مدت سه سال
۷- امضاء آقای اکبر ذوالفقاریان به سمت
ناظر شرکت برای مدت یکسال
انتخاب شده‌اند که کلیه اسناد بهادار
و نهادهای شرکت با امضاء مدیر عامل
و مهر شرکت و کلیه اسناد حسابداری
بامضاء مدیر عامل و ناظر میباشند.
۱۳۲۴۷ م - الف
عبدالحسین نبوی
رئیس هیئت مدیران

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تخلیه چاه
لوله بازکنی
و لایروبی
۷۹۳۷۹۳
۷۰۸۷۴۹

تحلیل علمی و تاریخی غرب گرایی در کشورهای اسلامی-۳

نوشته علی محمد نفوی

مرحله دوم: دوره غریزدگی:

در دوره اول روی کرد به غرب بطور آگاهانه در سطح دولت صورت گرفته است ولی نهادهای اجتماعی و فرهنگی توده مردم...

چنانچه یادآور شدیم در دوره اول نظام آموزش جدید از غرب اقتباس شده و جوانان به اروپا اعزام کرده بودند...

در صورتیکه در دوره اول رویکرد به غرب آگاهانه و با هدف بود...

نسل غریزه در خطر جدی و متلاطمی شخصیت قرار داشت چون از پیکس با اقتباس یک مشت طواهر و تجملات مادی غربی...

این نسل غریزه میخواست همه آداب و سنن اسلامی را بکشد و باقی بماند...

در عصر دوره مزبور غربزدگی از زمان خدیوآسماعیل آغاز شد...

مصر یکی از اجزاء اروپا است و نباید هیچ مصری با شرق یا آسیا و آفریقا کاری داشته باشد...

فرانسه و انگلیس احساسی حویشوندی بکنند. او بر اساس دلالتی که افکار میبند...

۱- دکتر علی شریعتی - المصغر ۳۱
۲- المستقل فرهنگی - المصغر ۳۱
۳- طبعیسم غیر علم در درباری کرد در اواخر عمر خود به نظر میرسد...



طوفان غریزدگی در سائر مناطق جهان عرب:

دوره اول ولایت نیز جریان غربگرایی به سرعت پیش رفت...

غربزدگی در شبه قاره هند

در شبه قاره هند این دوره از سرسید آغاز میشود...

پس از سرسید، گروهی از اندیشمندان مسلمان که سیدامیر علی سردمدار آنها بوده...

غربزدگی در ترکیه

در ترکیه مرحله غربزدگی مربوط از آخر دهه های قرن نوزدهم آغاز شد...

پنهان کند به سفسطه و تاویل پارهای از اصول فقه پرداخت و میگفت صرفه که در فقه بعنوان حق اولی اصل مطرح شده...

انقلاب اسلامی راه آینده ملتها -

۲۷

از طریق شاپور بختیار به کمک رژیم شاه شافت و پس از پیروزی انقلاب اسلامی...

یکم از انتصابات جبهه ملی بودند از این جهت میتوان جبهه ملی را یک جبهه...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده که خواهران برقراری حکومت دموکراتیک است طرفداران دموکراسی شریعی دارای اکثریت قاطع هستند...

موفق به کارهای عملی از قبیل راهسازی و تعمیرات و غیره شدند که شش کیلومتر راه بین روستاها را از فرمانداری متعهد شده...

تکمیل ساختن پیشاهنگی - تکمیل ساختمان پیشاهنگی - تکمیل ساختمان پیشاهنگی - تکمیل ساختمان پیشاهنگی...

تکمیل ساختمان پیشاهنگی - تکمیل ساختمان پیشاهنگی - تکمیل ساختمان پیشاهنگی...

تکمیل ساختمان پیشاهنگی - تکمیل ساختمان پیشاهنگی - تکمیل ساختمان پیشاهنگی...

تکمیل ساختمان پیشاهنگی - تکمیل ساختمان پیشاهنگی - تکمیل ساختمان پیشاهنگی...

آنچه در بارش بودن و یا ضد ارزش بودن یک تشکیلات نقش دارد...

بازترین مشخصه در شیوه انقلاب اسلامی...

برای روحانیت - باتوجه به تجربیات تلخ گذشته...

ولی با توجه به تعاملات و گرایشهای سیاسی و سازمانها...

در عین حال که نیروهای خاص اسلامی را داشتند...

بکار میآمد. جنب مقاومت کتبی اداره کسب آموزش و پرورش...

بکار میآمد. جنب مقاومت کتبی اداره کسب آموزش و پرورش...

بکار میآمد. جنب مقاومت کتبی اداره کسب آموزش و پرورش...

بیانیه امور تربیتی آموزش و پرورش استان کرمان بمناسبت شهادت جانسوز رئیس جمهور و نخست وزیر دوتن از یاران واقعی امام

ویر محبوب و انقلابی ایران، مبارک خونی ترازی در درگاه پیوسته ای جامع اسلامی...

باید دانند که ایران اسلامی ما چون قائم به تخصص و تحصیلات نیست و چون مشکلات اسلامی ما بر سرزبان سراسری می گردد...

باید دانند که ایران اسلامی ما چون قائم به تخصص و تحصیلات نیست...

باید دانند که ایران اسلامی ما چون قائم به تخصص و تحصیلات نیست...

باید دانند که ایران اسلامی ما چون قائم به تخصص و تحصیلات نیست...

باید دانند که ایران اسلامی ما چون قائم به تخصص و تحصیلات نیست...

باید دانند که ایران اسلامی ما چون قائم به تخصص و تحصیلات نیست...

مراسم یادبود دوشهد اسلام

بمطور برگزار شد و سرزبان سراسری می گردد...

بمطور برگزار شد و سرزبان سراسری می گردد...

بمطور برگزار شد و سرزبان سراسری می گردد...

بمطور برگزار شد و سرزبان سراسری می گردد...

بمطور برگزار شد و سرزبان سراسری می گردد...

بمطور برگزار شد و سرزبان سراسری می گردد...

بمطور برگزار شد و سرزبان سراسری می گردد...

کمم کارگران به نوبت ششم سوبن (س) صابون داده میشود

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

کمم کارگران به نوبت ششم سوبن (س) صابون داده میشود

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

کمم کارگران به نوبت ششم سوبن (س) صابون داده میشود

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

کمم کارگران به نوبت ششم سوبن (س) صابون داده میشود

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

تعدادی از آنها هم به مائولودیم و در مجموع در این طیف گسترده...

